CITTA DI LENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA

Ne 375 REG.GENERALEDEL 9 61U, 2019

DETERMINA COORDINATORE 1° SETTORE
“SERVIZI CIMITERIALI » '

o {9¢ DEL _ 29 1A 2019

OGGETTO: Concessione cella colombana n. 99 sita nel blocco B della zona di ampliamento del
Cimitero comunale.

RELAZIONE-PROPOSTA
Premesso che:
o il Comune di Lentini con convenzione rep. 32824 del 17/12/2004 e successivo atto aggiuntivo
rep. n.33007 del 05/06/2009 ha affidato alla societa consortile a.r.l. "Consorzio Leontinoi", con
sede in Siracusa, viale Scala Greca, n.324/A - partita Iva: 01233270899, per la durata di 15
anni, la costruzione e gestione dell’amphamento del cimitero comunale di Lentini da realizzare
nell'arco dei predetti quindici anni mediante lotti funzionali annuali;
e che la predetta convenzione autorizza il concessionario a provvedere, in nome e per conto del
Comune di Lentini, alla stipula prehmmare di concessione delle celle colombarie e all'incasso
diretto delle relative somme; o5
e con determina Coordinatore 3° Settore R G. n.476 del 19/09/2018 ¢ stato preso atto del
collaudo statico effettuato dal genio Civile di Siracusa e del parere igienico sanitario
favorevole per l'usabilita del Blocco colombario B di n.500 loculi complessivi, suddivisi in due
blocchi di 250 posti cadauno;
Visti gli elenchi nominativi dei soggetti che hanno stipulato il preliminare di concessione delle celle
colombarie di nuova costruzione del Blocco colombario "B" con la Societd Consortile ar.l
"Consorzio Leontinoi", trasmessi dal responsabile della stessa societa;
Visto il D.P.R. n.285 del 10/12/1990, le vigenti norme sanitarie in materia di polizia mortuaria ¢ le
norme generali sulle concessioni demaniali; '
Visto il vigente Regolamento Comunale del Cimitero;
Dato Atto che non sussistono cause di incompatibilita di cui al D. Lgs. n. 39/2013, e consapevole
dell’obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all’insorgere di una delle cause di incompatibilita
di cui al citato D. Lgs. n. 39/2013; )
Dato atto dell’assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1. 241/1990, come introdotto dalla 1.
190/2012 e come previsto dall’art.9 del Piano Anticorruzione dell’Ente;
Accertata la regolarita della pratica relativa alla concessione cella colombaria n. 99 Blocco B;
Visto il preliminare di-tcmmmbita sottoscritto dal sig./ra CORTESE CARMELA nella qualita di
richiedente della cella colombaria;
Si propone, al Coordinatore del 1° Settore, di concedere la cella colombaria sita nel Blocco B n.
99, della zona di ampliamento del cimitero comunale alla/al sig./ra CORTESE CARMELA, nato/a
a LENTINI i1 28/8/1940, residente in VIA PORDENONE 61 - LENTINI Cod. F.
CRTCML40M68ES320 per la tumulazione della salma di TANNELLO VINCENZO, nato/a a
CARLENTINI il 4/2/1939 e deceduto/a a AUGUSTA 11 15/4/2019
Lentini i 28/5/2019 : ,@ Sy
11 Responsabile Ufficio Polizia mortuaria 6%# - Il’kesponsablle Ufficio Contratti

ﬁ? Magnano) .

b ot Y 5} (FranW
N om lxﬁ.




IL. COORDINATORE 1° SETTORE

Vista la relazione - proposta che precede, che assume a motivazione del presente atto.
Vista la propria determinazione n.118 del 13/05/2019, con la quale ¢ stato approvato lo schema di
scrittura privata relativo alla concessione cimiteriale per i loculi di nuova costruzione;

RITENUTA la propria competenza come da Decreto Sindacale n.13 del 19/03/2019;
DETERMINA

Approvare la relazmne-proposta chie precede sottoscritta dai responsabili degli uffici polma

mortuaria e confratti/concessione. _

Concedere la cella colombaria sita-nel Blocco B n.-99, della-zona di ampliamento del Cimitero

comunale, al/la Sig./ra CORTESE CARMELA, nata il 28/8/1940 a LENTINI, residente in VIA

PORDENONE 61 - LENTINI Cod: F.:-CRTCMLA40M68E5320 per la tumulazione della salma di

JANNELLO VINCENZO, nato/a a CARLENTINI il 4/2/1939 e deceduto/a a AUGUSTA il

15/4/2019-

Precisare che tra il Comune di Lentini e il concessionario succitato sard sottoscritta apposita

sctiftura privata conforme allo schema approvato con Determina Coordinatore 1° Settore n.118 del

13/05/2019.

Dare atto dell’assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1. 241/1990, come introdotto dalla 1.

190/2012 e come previsto dall’art.9 del Piano Anticorruzione dell’Ente;

Dare atto che non sussistono cause di incompatibilita di cui al D. Lgs. n. 39/2013, € consapevole

dell’obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all’insorgere di una delle cause di

1ncompat1b1hta dicui al citato D. Lgs. n. 39/2013;

Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativo contabﬂe di cui all'art 147 -

bis, comma 1, del D.Lgs n.267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarita, legittimitd e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso

unitamente atla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Coordinamento di Settore.

Lentini, 72 § KAG 2019
IL COORDINATORE DEL 1° SETTORE

. ma Maria Ippolito {_a

CAren s Vo2



UFFICIO RAGIONERIA

Bilancio _
Tit. Funz. Int. Cap. Imp.
OGGETTO DELLO STANZIAMENTO
Somma Stanziata
Somma Aggiunta
Somma dedotta

Somma definitiva

Pagamenti fatti

Impegni precedenti

Spesa deliberata

Rimanenza disponibile

Visto per la regolaritd contabile

Prov o 360 bic 2?-‘5\!?

IL RAGIONIKBRE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




' g,presmtﬁ Etﬁﬁstato pubbhcato all’ Albo Pretor?o

18 GIU 2019

coI n_452. del reg. pubbhcazmm. :

Lentini

- E' copla conforme al suo originaie

rla pubbncaznone

Il sottoscritto _S fay ) generale su conforme
relazione a flanco seghata certifica che copia della

presente determ)ﬂa Giustam-]g.xbbhcata all’Albo

Pretorio dal

Al ] 1) Gj J %gi@ per quindici giomi
-consecutivi — - ai ‘Senst dell’art. 11 della lr.

3/12/1991, 0. 44 e che non sono perveniti reclami.

- Dalia residgnz'a. Municipale

. IL SEGRETARIO GENERALE



